Balneário Pinhal​

RS 

216 27,25 

Chapada da 
278 

10 

Natividade​TO* 

Camamu​ BA* 
58 

10 

Maracás​ BA* 
72 

10 

Caiapônia​ GO* 
43 

10 

*Adesão ao Sinapir não estava em vigência na data de término das inscrições no edital 

b.​ municípios de 50.001 (cinquenta mil e um) até 300.000 (trezentos mil) 
habitantes 

Aprovados: 

Município Núm Inscrição Nota final 

Porto Seguro​ BA 47 40 

Horizonte​ CE 147 33,65 

Paracatu​ MG 32 32,15 

Crato​ CE 255 31,5 

Rio Grande​ RS 78 30,5 

Congonhas​ MG 30 28,75 

Tomé-Açu​ PA 38 27,75

[...]

Barra Mansa​ RJ 215 24,7 

Suplentes: 

Município Núm Inscrição Nota final 

Santa Maria RS 153 22,5 

Porto Nacional TO* 249 10 

*Adesão ao Sinapir não estava em vigência na data de término das inscrições no edital 

c.​  municípios com 300.001 (trezentos mil e um) ou mais habitantes 
Aprovados: 

Município Núm Inscrição Nota final 

São Luís​ MA 93 39,5 

Contagem​ MG 208 39 

Rio de Janeiro RJ 74 37,5 

Fortaleza​ CE 122 35 

Olinda​ PE 60 31,5 

Pelotas​ RS 87 30 

Suplentes: 

Município Núm Inscrição Nota final